
令和２年４月３日 

新入生保護者各位 

中央学院大学中央高等学校 

校 長 土 田 忠 男 

 

令和２年度 入学式及び第１学期の予定変更について 

 

拝啓 春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて，新型コロナウイルス感染症の拡大が続いていることから，お子様の健康と安全を第一に考

え，下記のとおり入学式の登校時刻を変更し，入学式以降５月６日（水）まで臨時休業といたしま

す。 

 なお，このお知らせは現状に基づくものであり，今後の感染拡大の状況によっては更なる変更を

行う場合もございます。新学期早々，保護者の皆様にはご心配をおかけいたしますが，ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。                      敬 具 

 

記 

 

１．入学式登校時刻 

   ４月９日（木） 普通科 午前９時３０分登校 

           商業科 午前１１時登校 

 

     ※正装（男女ともライトパープルのシャツ・ブラウス，女子のリボンはパープル系のス

トライプのもの）で登校してください。 

 

     ※入学式以降，生徒登校日を除いて５月６日（水）まで臨時休業となります。 

 

     ※以前にお知らせしましたとおり，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，保護者の

皆様には入学式の参列を見合わせていただきますようお願い申し上げます。  

 

２．登下校の際の注意 

   （１）手洗いの励行，マスクの着用，咳エチケットなど，基本的な感染症予防対策に努めさ

せてください。 

   （２）発熱症状等が見られた際には無理に登校せず，医療機関を受診してください。  

 

３．その他 

 （１）入学式後，学生証用の個人証明写真の撮影を行います。 

   （２）入学式以降，生徒登校日を設けておりますが，詳細は入学式にお知らせいたします。 

   （３）４月１１日（土）に予定していた保護者会は延期とさせていただきます。日程に関し  

ては改めて，お子様を通して通知いたします。 

   （４）入学式までの期間においても，毎朝，自宅で検温を行うなどの健康観察を行ってくだ

さい。 

以 上 

担当：第１学年 

学年主任 二関 竜司 

電話：03-5836-7020 


